







C247.037	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития библиотечных и информационных технологий																						
C247.038	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C247.039	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C247.040	Библиограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Щеплова Н.П.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной работе (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Апакина Н.А.

Библиотекарь 1 категории отдела обслуживания пользователей (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Пахаленко Ж.К.

Библиотекарь 2 категории отдела комплектования, обработки и сохранности фондов (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Мягкова Л.Н.

Ведущий художник, председатель первичной профсоюзной организации (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Чмулева С.Н.

Заведующая Фазанной сельской библиотекой-филиалом №12 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Михайлова Л.В.

Библиотекарь 2 категории Зольской сельской библиотеки-филиала №8 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 26.05.2017г

Ф.И.О.

Сергиенко Т.Н.

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

591 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 31.03.2017

Ф.И.О.

Недавняя Г.Ф.